

Materiale de laborator

I.D.: 43445753

Data publicarii	04.07.19	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.080,23 RON - 4.080,23 RON

Descriere: Ceas temporizator cu numarare directa si inversa si ceas 24 ore buc 5 x 86,02 lei = 430,10 lei 6983009 Clema metalica de prindere a vasului de filtrare cu palnia de filtrare buc 2 x 520,84 lei = 1.041,68 lei 17146 Disc suport din frita pt membrana filtranta de 47/50 mm buc 2 x 349,24 lei = 698,48 lei 17006 Dop de legatura intre dispozitivul de filtrare si vasul colector de 1 l buc 3 x 225,72 lei = 677,16 lei 6980110 Garnituri de silicon circulare 40x5 mm, pt sistemul de filtrare pe teren buc 2 x 30,37 lei = 60,74 lei 6980229 Garnituri de silicon circulare 80x3 mm, pt sistemul de filtrare pe teren buc 2 x 48,59 lei = 97,18 lei 6980235 Garnituri de silicon circulare 14x2 mm, pt sistemul de filtrare pe teren buc 2 x 72,63 lei = 145,26 lei 3463 Lingura dubla pentru chimicale din inox L=210mm buc 2 x 24,94 lei = 49,88 lei 3471 Lingura dubla pentru chimicale din inox L=150mm buc 2 x 21,38 lei = 42,76 lei 3472 Lingura dubla pentru chimicale din inox L=180mm buc 2 x 22,86 lei = 45,72 lei 3461 Lingura dubla pentru chimicale din inox L=150mm buc 3 x 21,38 lei = 64,14 lei YC 88.1 Lingura dubla pentru chimicale din inox L=160mm buc 3 x 45,70 lei = 137,10 lei 991-01-03 Para pipete model universal buc 7 x 21,76 lei = 152,32 lei 2852,1 Penseta metalica, dreapta, cu varf ascutit 160 mm buc 1 x 60,14 lei = 60,14 lei 7477-65 Pipete Pasteur PE-LD 2 ml 1000 buc 1 x 209,30 lei = 209,30 lei 16623 Tub cauciuc pt vid 1 m m 1 x 56,17 lei = 56,17 lei 7073107R Stativ pentru tuburi de centrifuga 50 ml ş
